ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

২৯ বর্ষ ১৯তম সংখ্যা

৩০ আশ্বিন ১৪২২, ১৫ অক্টোবর ২০১৫

বিশ্ব শিক্ষক দিবস এ্যাওয়ার্ড পেলেন উপাচার্য

দেশের শিক্ষা ও গবেষণা উন্নয়নে বিশেষ অবদানের জন্য উপাচার্য অধ্যাপক ড. আ আ ম স আরেফিন সিদ্দিককে 'বিশ্ব শিক্ষক দিবস এ্যাওয়ার্ড-২০১৫' প্রদান করা হয়েছে।